Roma, 26 ottobre 2000
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ATTI DELLA SANTA SEDE

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 542/00

Paenitentiaria Apostolica Rev.mo Praeposito Generali Ordinis Cleri-
corum Regularium a Somascha ex mandato Summi Pontifici ad quin-
quennium concedit facultates quae sequuntur, quas ipse pro suo prudenti
iudicio poterit subdelegare Rectoribus domorum religiosarum et aliqui-
bus aliis sacerdotibus sui Ordinis, scientia et prudentia conspicuis, dum-
modo omnes sint ad andiendas christifidelium confessiones legitime ad-
probati:

1) Absolvendi paenitentes ab omnibus censuris (id est excommunica-
tionibus, suspensionibus et interdictis) non declaratis nec Apostolicae
Sedi reservatis.

2) Dispensandi, iuxta existente causa (commutando, si casus ferat, in
aliqua pietatis vel paenitentiae opera), omnia vota privata, dummodo
dispensatio ne laedat ius aliis quaesitum.

His facultatibus praefati sacerdotes uti possunt in actu sacramentalis
confessionis et pro foro conscientiae tantum ubicumque idem sacramen-
tum Paenitentiae licite administrant.

Datum Romae, ex Paenitentiaria Apostolica, die 17 octobris 2000.

N.B. Quoad facultatem concessam N.1 huius Rescripti, summa pruden-
tia opus est cum agitur de censura suspensionis comminata cano-
ne 1394§1: nam ex una parte delictum, quod hac poena plectitur,
de se est publicum, ac pro tanto, etiam cum censura non sit decla-
rata, inde scandalum sequitur; itaque nonnisi in gravissimis cir-
cumstantiis relativa suspensio est tollenda; ex altera parte ipso iure,
can.1335 censura suspenditur si adsit necessitas, et ita ordinariis in
adiunctis ipsa non videtur tollenda per absolutionem.
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ATTI DEL P. GENERALE

DECISIONI

5 maggio 2000.

- D_e.leghe a p.Apdrea Marongiu e p.Giovanni Gariglio quali responsa-
bili del Coordinamento generale per la pastorale giovanile e vocazio-
nale; a p.Walter Persico quale responsabile del Coordinamento gene-

rale per le opere e a p.Luigi Amigoni quale responsabile del Coordi-
namento generale dei laici,

27 giugno 2000.

- Ammissione del religioso Trevor Jerome Peiris, direttamente dipen-
dente dal P. Generale, alla rinnovazione dei voti temporanei per il se-
condo triennio.

17 luglio 2000.

- Nomina del p.Salvador Herrera Moreno a parroco della parrocchia di
Sta. Rosa in Mexico.

- Ratiﬁca de.lla nomina di p.Franco Moscone a superiore della comu-
nita Collegio Emiliani in Genova Nervi “ad complendum triennium”